
 

                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Λευκάδα, 20-09-2016 

          ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ      Αρ. Πρωτ. Π.Ε.: 2299 

      ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ &                                          

 Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ  

  Δ/ΝΣΗ   Α/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΛΕΥΚΑΔΑΣ    

    

Ταχ/κή  Δ/νση              : Καραβέλα 11,   

311 00  Λευκάδα                         
    ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες : Σπ. Ασημακόπουλος   

Τηλέφωνο               : 2645021724 

FAX   : 2645021726 

e-mail                    : mail@dipe.lef.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας». 
 

Ο Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις παρ. 1 και 2, του άρθρου 19 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ. Α΄) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις.» 

2. Το Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. Α΄) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» 

3. Το άρθρο 16 του κεφαλαίου Β΄ του Νόμου 4354/2015 (ΦΕΚ 176/τ. Α΄)  «Μισθολογικές ρυθμίσεις των 

υπαλλήλων του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, 

των Νομικών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του 

κεφ. Α΄ του ν. 3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις». 

4. Την υπαριθμ. Φ.353.1/1/2908/Ε3/12-01-2016 (ΦΕΚ 46/τ. Β΄) Υπουργική Απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 

5. Το υπαριθμ. Φ.353.1/14/17090/Ε3/02-02-2016 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων Προϊσταμένων Τμημάτων Εκπαιδευτικών Θεμάτων» 

6. Την υπαριθμ. 2132/06-09-2016 Προκήρυξη για την πλήρωση θέσης Προϊσταμένου Τμήματος Εκπαιδευτικών 

Θεμάτων της Δ.Π.Ε. Λευκάδας. 

7. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών προς το ΠΥΣΠΕ Λευκάδας 

8. Τα στοιχεία από το αρχείο της Υπηρεσίας. 

9. Την υπαριθμ. 02/19-09-2016 Πράξη του Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Τοποθετούμε τον κ. Μεσσήνη Γεράσιμο, κλάδου Μουσικών ΠΕ16, ως Προϊστάμενο του 

τμήματος Εκπαιδευτικών Θεμάτων της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας με θητεία έως τις 31-

07-2018. 
 

Δ/ΝΤΗΣ Π. Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

 

                                                                                                                          ΦΩΤΙΟΣ ΣΑΝΤΑΣ  

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

 Φ. Αποφάσεων 

 Φ. 11  

 Τμήμα Οικονομικών Θεμάτων 

 Ενδιαφερόμενο 

 ΠΜΥ-Γ΄ 

 1
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας 

mailto:mail@dipe.lef.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΖΘΝ4653ΠΣ-ΩΦΒ



 

ΑΔΑ: ΩΖΘΝ4653ΠΣ-ΩΦΒ


		2016-09-20T12:51:48+0300
	Athens




